
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования город-курорт Геленджик  

от 14 февраля 2013 года №375 «О проведении муниципальных  

ярмарок на территории муниципального образования  

город-курорт Геленджик в 2013 году» 

 

 

В связи с изменением места проведения некоторых ярмарок на 

территории муниципального образования город-курорт Геленджик,  

руководствуясь статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 7 мая 2013 года 

№104-ФЗ), Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ                       

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 30 декабря 2012 

года №318-ФЗ), Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года №2195-КЗ 

«Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромыш-

ленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края»                            

(в редакции Закона Краснодарского края от 27 сентября 2012 года  №2596-КЗ), 

статьями 7, 32, 40, 70 Устава муниципального образования город-курорт 

Геленджик, п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в постановление администрации муниципального образования 

город-курорт Геленджик от 14 февраля 2013 года №375 «О проведении 

муниципальных ярмарок на территории муниципального образования город-

курорт Геленджик в 2013 году» следующие изменения: 

1) в пункте 1 приложения к постановлению слова «Ярмарочная 

площадь» заменить словами «ул.Островского, от ул.Керченской до дома №19», 

слова «45» заменить словами «35»; 

2) в пункте 5 приложения к постановлению слова «муниципальное 

унитарное предприятие благоустройства и хозяйственного обеспечения 

муниципального образования город-курорт Геленджик г.Геленджик, 

ул.Вильямса, 2, тел./факс 8 (86141) 5-73-33, e-mail: gelbho2@mail.ru» заменить 

словами «муниципальное унитарное предприятие муниципального образования 

mailto:gelbho2@mail.ru


 2 

город-курорт Геленджик «Паритет» г.Геленджик, с.Дивноморское, ул.Кирова, 

10, тел./факс 8 (861-41) 6-37-02»; 

3) пункт 14 приложения к постановлению исключить; 

4) пункты 15-20 приложения к постановлению считать, соответственно, 

пунктами 14-19;  

5) приложение к постановлению дополнить пунктом 21 следующего 

содержания: 

 
«21. 

 

 

 

 

 

 

Село 

Дивноморское, 

ул.Кирова, 11б 

 

30 

 

 

 

 

специали-

зирован-

ная, 

розничная, 

периодич-

ная 

 

 

 

с 1 ноября 

по 31 

декабря 

2013 года 

по 

субботам 

и воскре-

сеньям  

с 9-00  

до 18-00 

 

админист- 

рация 

муниципаль-

ного 

образования 

город-курорт 

Геленджик, 

с.Дивномо- 

рское, 

ул.Кирова, 17, 

тел./факс 

8 (86141)                 

6-27-77 

 

 

плодо-

овощ-

ная, 

фрук-

тово-

ягодная 

сельс-

кохозяй-

ственная 

продук-

ция, 

продук-

ция, 

пчело-

водства, 

лесные 

орехи» 

 

 

2.Настоящее постановление опубликовать в Геленджикской городской 

газете «Прибой». 

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

город-курорт Геленджик                                                                         В.А.Хрестин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик 

от _______________ №______________ 

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик от 14 февраля 2013 года №375  

«О проведении муниципальных ярмарок на территории  

муниципального образования город-курорт  

Геленджик в 2013 году» 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Управлением потребительского 

рынка и услуг администрации  

муниципального образования  

город-курорт Геленджик   

Начальник управления                                                                   О.Х.Омаргаджиев 

 

Проект согласован: 

Начальник правового   

управления  администрации  

муниципального образования  

город-курорт Геленджик                                                                           А.Г.Савиди                               

 

Заместитель главы  

муниципального образования  

город-курорт Геленджик                                                                      А.В.Крохмаль 

 

Глава администрации Дивноморского  

внутригородского округа администрации  

муниципального образования  

город-курорт Геленджик                                                                   Э.И.Куртсаитов 

 

Глава администрации Пшадского  

внутригородского округа администрации  

муниципального образования  

город-курорт Геленджик                                                                         С.С.Краснов  

 

Первый заместитель главы  

муниципального образования  

город-курорт Геленджик                                                             Т.П.Константинова 

 

Первый заместитель главы  

муниципального образования  

город-курорт Геленджик                                                                   Ф.Г.Колесников 


